ဖုန်း-၀၉-၇၃၁၅၂၆၅၄၊ ၀၉-၇၃၂၂၃၄၁၉၊ ၀၉-၃၀၂၈၀၅၈

မြန်မာပြည်ပုဒ္ဒဘာသာပညာကုသလအသင်းကြီး နှစ်တစ်ရာပြည့်အထိမ်းအမှတ် မဂ္ဂဇင်းအတွက်

ဝတ္ထု ဆောင်းပါး၊ ကဗျာ၊ စာမူများပေးပို့ရန် ဖိတ်ခေါ်ခြင်း

မြန်မာသက္ကရာဇ် ၁၂၇၆ခုနှစ်၊ ခရစ်သက္ကရာဇ် ၁၉၁၅ခုနှစ်တွင် တည်ထောင်ခဲ့ပြီး၊ ဘာသာသာသနာတော်အကျိုးကို သယ်ပိုးဆောင်ရွက်လျက်ရှိသော "မြန်မာပြည် ပုဒ္ဒဘာသာ ပညာကုသလအသင်းကြီး (Burma Buddhist Merited Association) BBMA"သည် ၂၀၁၅ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ၌ သက်တမ်းနှစ်ပေါင်း (၁၀၀)ပြည့်မည်ဖြစ်ပါသည်။ သို့ဖြစ်ပါ၍ အသင်းကြီး၏ ရာပြည့်အထိမ်းအမှတ်